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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 4 de diciembre de 2014

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 28 1.369.801.113 0
Total 28 1.369.801.113 0]

Transacciones del 4 de diciembre de 2014

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

ACRRPAC
FRIPLEY
FSPEDRO
FSPEDRO
FPISQUE
FPLASCO
ASUBSOL
ASMXPOR
ASMXPOR
FFALARE
FCHILCT
FCHILCT
FECUSA
FAGUCCU
FAGUCCU
ASCA
FCENCOS
FCHILCT
FCHILCT
ASUBSOL
ADANONE
ADANONE
ADANONE
FWALMRT
FWALMRT
FWALMRT
FWALMRT

18-03-2015
06-04-2015
06-03-2015
02-01-2015
02-01-2015
09-01-2015
10-04-2015
08-01-2015
15-01-2015
02-01-2015
29-12-2014
06-01-2015
02-01-2015
24-12-2014
02-01-2015
06-02-2015
09-01-2015
06-01-2015
19-12-2014
10-04-2015
13-02-2015
13-02-2015
13-02-2015
16-01-2015
30-01-2015
13-02-2015
27-02-2015

104
123
92
29
29
36
127
35
42
29
25
33
29
20
29
64
36
33
15
127
70
70
70
42
56
70
84

0,850
0,520
0,560
0,520
0,510
0,510
0,800
0,550
0,550
0,490
0,460
0,460
0,510
0,510
0,510
0,580
0,500
0,460
0,460
0,790
0,520
0,520
0,520
0,400
0,400
0,400
0,400

EABP
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
FC
LV
LV
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER
ADDW
ADDW
ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER

EABP
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
LV
LV
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER
ADDW
ADDW
ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER

58.770.869
32.037.160
19.908.857
1.292.412
3.298.289
6.728.582
355.864.828
12.753.505
27.594.254
8.250.744
24.710.614
118.824.849
5.088.330
8.648.570
3.054.961
7.536.613
7.376.468
39.651.429
18.207.219
178.005.301
33.762.485
247.261.187
16.458.967
5.598.492
36.560.323
58.660.038
13.379.991

60.502.651
32.720.192
20.250.758
1.298.909
3.314.550
6.769.761
367.916.784
12.835.340
27.806.730
8.289.825
24.805.338
119.426.103
5.113.415
8.677.975
3.070.022
7.629.866
7.420.727
39.852.065
18.249.096
183.958.392
34.172.136
250.261.289
16.658.669
5.629.844
36.833.307
59.207.532
13.529.847



700054 FWALMRT 03-03-2015 88 0,400 PM TNER TNER 20.515.776 20.756.494

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



